
Uchwała LXV.66.2022 
Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 19 lipca 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej i informatycznej jednostek 
organizacyjnych Powiatu Opatowskiego przez Starostwo Powiatowe w Opatowie

Na podstawie art. 6a pkt 1 i 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
583, 655,1079 i 1283) uchwala się, co następuje:

§1 . W uchwale Nr XXIII.31.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej i informatycznej jednostek organizacyjnych Powiatu Opatowskiego przez 
Starostwo Powiatowe w Opatowie, zmienionej uchwałą Nr LI.83.2021 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
14 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust. 1 uchyla się pkt 4;
2) w §1 ust. 2 uchyla się pkt 3.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
w Ooatowie

Bożena Kornacka


